
 
 

POSTANOWIENIE NR 230/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marciszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Marciszów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 230/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Marciszowie, ul. Szkolna 6, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Aleksandra Banaś, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Marciszów 

2. Ewelina Bąkowicz, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ DOM”, 
zam. Marciszów 

3. Justyna Anna Majsnerowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 
(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

4. Alicja Lucyna Małek, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Marciszów 

5. Aleksandra Nikiting, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Marciszów 

6. Karolina Małgorzata Podlasek, zgłoszona przez KWW DAWIDA 
CHĘCIŃSKIEGO, zam. Marciszów 

7. Joanna Edyta Ryżowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

8. Małgorzata Anna Urbańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Wieściszowice 

9. Marzena Izabela Węgielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Marciszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ciechanowicach, Ciechanowice 19a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Aleksy Andrzej Binienda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Wieściszowice 

2. Patrycja Barbara Janiszewska, zgłoszona przez KWW DAWIDA 
CHĘCIŃSKIEGO, zam. Marciszów 

3. Magda Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

4. Wiesław Bogusław Oleksy, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

5. Aldona Maria Parzygnat, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ 
DOM”, zam. Wieściszowice 

6. Katarzyna Beata Rumian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

7. Łucja Maria Wac, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Przedwojów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Domanowie, Domanów 44, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Gabriela Alicja Babiarz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

2. Grzegorz Jerzy Gwiżdż, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

3. Iwona Elżbieta Jarecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Domanów 

4. Gabriela Zofia Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Sędzisław 

5. Wiktoria Alicja Olesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Marciszów 

6. Ewelina Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KWW DAWIDA 
CHĘCIŃSKIEGO, zam. Ciechanowice 

7. Beata Sylwia Zięba, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Pustelnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Pastewniku, Pastewnik 49, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Krystyna Władysława Bielak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

2. Oliwia Chmyzińska, zgłoszona przez KWW DAWIDA CHĘCIŃSKIEGO, 
zam. Pastewnik 

3. Sylwester Hader, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Marciszów 

4. Wojciech Bartłomiej Lepucki, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

5. Barbara Leśniak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 
składu), zam. Ciechanowice 

6. Kinga Katarzyna Lewczuk, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ 
DOM”, zam. Świdnik 

7. Karolina Anna Sromek, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Pastewnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Świdniku, Świdnik 50a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Marta Elżbieta Figura, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

2. Bożena Eugenia Krzynówek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

3. Wanda Beata Pasiut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

4. Monika Elżbieta Pawlik, zgłoszona przez KWW DAWIDA CHĘCIŃSKIEGO, 
zam. Ciechanowice 

5. Joanna Małgorzata Sokół, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ 
DOM”, zam. Marciszów 

6. Mieczysław Franciszek Szterleja, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

7. Barbara Joanna Widziewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Świdnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Sędzisławiu, Sędzisław 25a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Małgorzata Natalia Baszczuk, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, 
NASZ DOM”, zam. Ciechanowice 

2. Anna Maria Charewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Elżbieta Dorota Jucewicz, zgłoszona przez KWW DAWIDA 
CHĘCIŃSKIEGO, zam. Sędzisław 

4. Renata Konopka-Wańczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

5. Paulina Weronika Polańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Ciechanowice 

6. Małgorzata Wańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sędzisław 

7. Aneta Agnieszka Wiktor, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Wieściszowicach, Wieściszowice 43, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Kamila Władysława Anioł, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Marciszów 

2. Kinga Justyna Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janiszów 

3. Diana Kuczma, zgłoszona przez KWW DAWIDA CHĘCIŃSKIEGO, 
zam. Wieściszowice 

4. Jan Mały, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Wieściszowice 

5. Agnieszka Marianna Sroka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Wieściszowice 

6. Agnieszka Małgorzata Stępień-Wójs, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

7. Bożena Zajdel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 230/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marciszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Marciszów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 230/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Marciszowie, ul. Szkolna 6, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Aleksandra Banaś, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Marciszów 

2. Ewelina Bąkowicz, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ DOM”, 
zam. Marciszów 

3. Justyna Anna Majsnerowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 
(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

4. Alicja Lucyna Małek, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Marciszów 

5. Aleksandra Nikiting, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Marciszów 

6. Karolina Małgorzata Podlasek, zgłoszona przez KWW DAWIDA 
CHĘCIŃSKIEGO, zam. Marciszów 

7. Joanna Edyta Ryżowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

8. Małgorzata Anna Urbańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Wieściszowice 

9. Marzena Izabela Węgielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Marciszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ciechanowicach, Ciechanowice 19a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Aleksy Andrzej Binienda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Wieściszowice 

2. Patrycja Barbara Janiszewska, zgłoszona przez KWW DAWIDA 
CHĘCIŃSKIEGO, zam. Marciszów 

3. Magda Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

4. Wiesław Bogusław Oleksy, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

5. Aldona Maria Parzygnat, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ 
DOM”, zam. Wieściszowice 

6. Katarzyna Beata Rumian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

7. Łucja Maria Wac, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Przedwojów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Domanowie, Domanów 44, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Gabriela Alicja Babiarz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

2. Grzegorz Jerzy Gwiżdż, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

3. Iwona Elżbieta Jarecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Domanów 

4. Gabriela Zofia Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Sędzisław 

5. Wiktoria Alicja Olesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Marciszów 

6. Ewelina Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KWW DAWIDA 
CHĘCIŃSKIEGO, zam. Ciechanowice 

7. Beata Sylwia Zięba, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Pustelnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Pastewniku, Pastewnik 49, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Krystyna Władysława Bielak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marciszów 

2. Oliwia Chmyzińska, zgłoszona przez KWW DAWIDA CHĘCIŃSKIEGO, 
zam. Pastewnik 

3. Sylwester Hader, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Marciszów 

4. Wojciech Bartłomiej Lepucki, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

5. Barbara Leśniak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA (uzupełnienie 
składu), zam. Ciechanowice 

6. Kinga Katarzyna Lewczuk, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ 
DOM”, zam. Świdnik 

7. Karolina Anna Sromek, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Pastewnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Świdniku, Świdnik 50a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Marta Elżbieta Figura, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

2. Bożena Eugenia Krzynówek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

3. Wanda Beata Pasiut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

4. Monika Elżbieta Pawlik, zgłoszona przez KWW DAWIDA CHĘCIŃSKIEGO, 
zam. Ciechanowice 

5. Joanna Małgorzata Sokół, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, NASZ 
DOM”, zam. Marciszów 

6. Mieczysław Franciszek Szterleja, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

7. Barbara Joanna Widziewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Świdnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Sędzisławiu, Sędzisław 25a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Małgorzata Natalia Baszczuk, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA, 
NASZ DOM”, zam. Ciechanowice 

2. Anna Maria Charewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Elżbieta Dorota Jucewicz, zgłoszona przez KWW DAWIDA 
CHĘCIŃSKIEGO, zam. Sędzisław 

4. Renata Konopka-Wańczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Kamienna Góra 

5. Paulina Weronika Polańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Ciechanowice 

6. Małgorzata Wańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sędzisław 

7. Aneta Agnieszka Wiktor, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Marciszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Wieściszowicach, Wieściszowice 43, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Kamila Władysława Anioł, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, 
zam. Marciszów 

2. Kinga Justyna Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janiszów 

3. Diana Kuczma, zgłoszona przez KWW DAWIDA CHĘCIŃSKIEGO, 
zam. Wieściszowice 

4. Jan Mały, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA, zam. Wieściszowice 

5. Agnieszka Marianna Sroka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
WYBORCZE, zam. Wieściszowice 

6. Agnieszka Małgorzata Stępień-Wójs, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

7. Bożena Zajdel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

 

 


